
 

Porlezza, il 19/10/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 43/2018

OGGETTO: CORSO  DI  FORMAZIONE/AGGIORNAMENTO  IN  MATERIA  DI  SALUTE  E 
SICUREZZA (RLS);
CIG: Z3625683A9

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 21/11/2017;

Vista  la necessità di frequentare un corso di aggiornamento in materia di salute e sicurezza da parte del nostro  
RLS, come da richiesta di legge;

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi



I L   DIRETTORE

Considerata  la  necessità  di  frequentare  il  corso  di  aggiornamento  da  parte  dell’RSU  Aziendale  (Bruni  
Stefania);
.
Considerati i preventivi richiesti da parte dell’azienda alle società Ecolario Service S.r.l. con sede in Via  
Mazzini 3, 23823 Colico, e a T.S.I. S.r.l. con sede in via Sant’Elia5, 22070 Casnate con Bernate (CO) ;

Analizzati  i  preventivi  presentati  dalle  aziende sopracitate,  che  allegati  alla  presente  costituiscono parte 
integrante del testo;

Valutato di approvare la spesa pari a complessivi Euro 200,00 + IVA;

Ritenuto quindi opportuno di dover procedere all’impegno di spesa a favore della società Ecolario Service  
S.r.l.;

Visto lo Statuto aziendale;

D E T E R M I N A

1. di assumere l’impegno di spesa a favore della società Ecolario Service S.r.l.;

2. di approvare il preventivo di spesa presentato dalla società Ecolario Service; 

3. di dare atto che la somma complessiva di € 200,00 + IVA trova imputazione nel Conto COGE72.87.5 e 
nel Centro di Costo COAN 8.8.

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria Conto COGE: 72.87.5
Centro di Costo : 8.8

                                                                                   IL DIRETTORE
                                                                                     Dott.ssa Anna Ronchi


